•s1) ln hac Bibliotheca iam apparuit. (Edd. C. Eperjessy-L. Juhász.) 
1s2) ln hac Bibliotheca iam apparuit. (Ed. Ti. Kardos.) 
1sa) ln hac Bibliotheca iam apparuit. (Ed. 1. Fógel.) 
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logiam) eiusdem; pagg. 901-20.: Chronologia de regibus Hun­
garicis ;184> pagg. 921-22. : „ lllustrissimi domini Alberti a Lasko 
palatini Syradien. etc. exhortatio ad rnilites in expeditione Molda­
vica, cum Iacobum Basilicum despotam in regnum introduceret anno 
domini 1561."; pagg. 922-23,: „Praecepta aliquot imperatoria 
Sambuci" ; pag. 924.: vacua ; foll. 1 1 1 r-6 v: "Rerum et ver­
borum in hac historia memorabilium index"; fol. 1 1 7 r: "Errata 
inter excudendum commissa sic emendabis"; fol. 1 1 7 v: „Basi­
leae per Bartholomaeum Franconem et Paulum Quecum sumptibus 
partim successorum Oporini, partim Sigismu11di Feirabent anno do­
mini MDLXVIII., mense Martio". 

f185) - 1581., Francofurtum, loannes Sambucus; formatum : 
fol. - Editio. quod ad argumentum attinet, paene eadem est, at­
que editio s ;186> dedicatio decadis V. quoque deest. - Sambucus 
in textu triurn decadum priorum edendo editionem s editione b 
collata fundamento posuit, et quidem eo modo, ut textum decadis 
primae et quattuor priorum librorum decadis secundae, quod ad 
lectiones maioris mome11ti variantes attinet, secundum editionem b 
manifestis quoque mendis acceptis correxeril, textum autem libro­
rum V-X. decadis secundae et decadis tertiae paene immutatum 
ex editione s transumpserit et variantes maioris momenti omnium 
priorum trium decadum lectiones, quae inter duas editiones exsta­
rent, in pagg. 13-15. annotaverit. Hanc autem laborem, ut vide· 
tur et suspicamur, omnem non solus Sambucus sibi suscepit. Nec 
haec editio editionem c novit. ln editione diphthongi ae et oe sunt. 
Menda typographica non multa in editione inveniuntur, quorum 
maximam partem in Annotationibus Criticis non assumpsimus. Haec 
editio .non est rara. - Index ab indice editionis s mutatus el auc­
tus est. - Pag. 1. : „Antonii Bonfinii Rerum Ungaricarum deca­
des quatuor cum dimidia. His accessere loan. Sambuci aliquot ap­
pendices et alia una cum priscorum regum Ungariae decretis seu 
constitutionibus, quarum narrationes Bonfini obiter meminere et 
quae pagina 16. indicat. Omnia nunc denuo reco~nita, emendata 
et aucta per loan. Sambucum Caes. maiest. consiliarium et histo­
ricum cum indice copiosiss. (Sigillum typographi.) Francofurti apud 
Andream Wechelum MDLXXXI. cum privilegio decem annorum" ; 
pag. 2.: „Rhodolpho II. imp. d. Maximill. II. f., virtutum imperii· 
que successori feliciss., domino suo clementiss. etc. hanc Bonfinii 
auctam recensitamque a se editionem una cum appendicibus sub­
iectissime dedicabat eiusdem maiestatis clientulus, consiliarius et